

5	Обслуживающий персонал Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Оператор котельной	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А (7А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Уборщик производственных и служебных помещений (НОШ с. Ермолкино)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Подсобный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Повар (НОШ с. Ермолкино)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Оператор котельной (НОШ с. Ермолкино)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Сторож (НОШ с. Ермолкино)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Учитель																		
18	Учитель химии	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Учитель физики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Учитель технологии (дев.)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Учитель технологии (мальч.)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Учитель информатики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Прочие педагогические ра- ботники																		
36	Преподаватель-организатор ОБЖ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Воспитатель (НОШ с. Ермол- кино)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.04.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность) _____ (подпись) _____
Лутфуллина А.К. (Ф.И.О.) 22.05.2017 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора (должность) _____ (подпись) _____
Фасхиева З.Р. (Ф.И.О.) 22.05.2017 (дата)

Библиотекарь (должность) _____ (подпись) _____
Шигапова Г.М. (Ф.И.О.) 19.04.2017 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4521 _____ (подпись) _____
Емельянов Алексей Иванович (Ф.И.О.) 19.04.2017 (дата)

(№ в реестре экспертов)